PREVENTIVO 2015:

ATTIVO:

BANCHE

CESPITI

CAUZIONE AFFITTO VIA SINIG.
CREDITI DIVERSI

TOTALE ATTIVO

MOVIMENTI ECONOMICI

RICAVI:

CONTRIBUTI OBBLIGATORI ISCRITTI

CONTRIB. SERVIZI RESI AGLI ISCRITTI
PROVENTI FINANZIARI

UTILIZZO FONDO ACCANTONATO NUOVA SEDE

TOTALE RICAVI

€ 150.000,00
€ 327.000,00
€ 9.500,00
€ 40.500,00
€ 527.000,00
€ 362.600,00
€ 5.500,00
€ 2.600,00
€ 32.000,00
€ 402.700,00

PASSIVO:

FONDI AMMORTAMENTO

FONDO ACCANTONAMENTO T.F.R.
F.DO ACC.TO MAGISTRI CUMACINI
DEBITI A BREVE

FONDO DI RISERVA

TOTALE PASSIVO
AVANZO DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

COSTI:

COSTI PERSONALE

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SEDE - VIAVOLTA
COSTI PER SEDE - NOVOCOMUM
COSTI ISTITUZIONALI

COSTI FORMAZ/CULTURA/EVENTI
ONERI FINANZIARI

VARIE

AMMORTAMENTI

TOTALE COSTI
AVANZO DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO
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138.000,00
58.000,00
40.000,00
30.000,00

261.000,00

€ 527.000,00

"€  527.000,00

77.000,00
53.500,00
24.290,00
70.500,00
104.109,00
31.200,00
3.100,00
15.001,00
24.000,00

402.700,00

402.700,00



PREVENTIVAZIONE MOVIMENTI FINANZIARI 2015 — quota iscrizione €. 195,00

ENTRATE Preventivo 2015

CONTRIBUTI OBBLIGATORI ISCRITTI 362.600,00
- QUOTE ASSOCIATIVE ANNO 2015 —n. Iscritti 1.756 342.420,00
- QUOTE ASSOCIATIVE NUOVI ISCRITTI ANNO 2015 5.000,00
- MORE SULLE QUOTE ASSOCIATIVE PER RITARDATO PAGAMENTO 10.000.00
- QUOTE SOCIETA’ TRA PROFESSIONISTI 180,00
- QUOTE E MORE ANNI PRECEDENTI (DI COMPETENZA ANNO 2013) 5.000,00
CONTRIBUTI PER SERVIZI RESI AGLI ISCRITTI 5.500,00
- RILASCIO DI PARERI DI CONGRUITA’ PARCELLE 5.000,00
- DIRITTI SEGRETERIA 500.00
PROVENTI FINANZIARI 2.600,00
- INTERESSI BANCARI 2.500,00
- PROVENTI VARI ED ARROTONDAMENTO 100,00
UTILIZZO DISPONIBILITA’ 180.000,00
TOTALE ENTRATE 550.700.00




USCITE Preventivo 2015

COSTI PERSONALE 77.000,00
- COSTO PERSONALE b aeeemen
- ACCANTONAMENTOTFR. | cammeem
COSTI PER SERVIZI 53.500,00
- CONSULENZE 25.000,00
Consulenze gestione contabile e fiscale. Studio Botta

Consulenze del lavoro. Studio Romano’

Consulenze legali. Avv.Baccaglini

Consulenze privacy. Ing.Lombardi

Consulenze D.Lgs. §1/2008. arch.Cancelli

Consulenze Dyesis programma iscritti

Consulenze informatiche

Consulenza programma contabilita

- CANCELLERIA/STAMPATI 2.000,00
- GESTIONE SITO INTERNET 1.500.00
- ACQUISTI LIBRI,ABBONAMENTI E SERVIZI IN RETE 6.000.00
- SPESE TELEFONICHE 3.800,00
- VALORI BOLLATI 700,00
- SPESE POSTALI 500.00
- FORNITURA TIMBRI AT NUOVI ISCRITTI 1.500,00
- SERVIZIO POSTA CERTIFICATA AGLI ISCRITTI 4.500,00
- CARTA NAZIONALE DEI SERVIZI 8.000,00
COSTI PER SEDE -VIA VOLTA 24.290,00
- AFFITTO 5.550.00
- SPESE CONDOMINIALI 360,00
- TASSA RIFIUTI 130.00
- SPESE MANUTENZIONE SEDE

- SPESE ENERGIA ELETTRICA 420,00
- SPESE RISCALDAMENTO 700
- SPESE PULIZIA SEDE 1.050,00
- MANUTENZIONE, AGGIORNAMENTO ,GESTIONE ARREDI, MACCHINE 6.000,00
ELETTRONICHE E PROGRAMMI

- ASSICURAZIONI DELLA SEDE 80.00
- COSTI DI CHIUSURA CONTRATTO 7.000,00
- SPESE IMBIANCATURA 3.000,00
COSTI PER SEDE -NOVOCOMUM 70.500,00
- AFFITTO 38.000,00
- SPESE CONDOMINIALI 5.800,00
- TASSA RIFIUTI 1.400,00
- SPESE MANUTENZIONESEDE [~ e
- SPESE ENERGIA ELETTRICA 3.000,00
- SPESE RISCALDAMENTO (comprese nelle spese condominjaliy |~ ee=eee
- SPESE PULIZIA SEDE 6.600,00
- MANUTENZIONE, AGGIORNAMENTO ,GESTIONE, ARREDI, MACCHINE 12.000,00
ELETTRONICHE E PROGRAMMI

- ASSICURAZIONI DELIL.A SEDE 1.500,00
- IMPREVISTI 2.200,00
- LAVORI DI RESTAURO ED ARREDO 160.000,00
- TRASLOCO, SGOMBERI, RIMONTAGGI 12.000.00
COSTI ISTITUZIONALI 104.109,00
- QUOTE CNA n. 1756 x €. 33,57 58.949,00
- QUOTE CONSULTA (AL) n 1756 x €. 10,00 17.560,00
- RIMBORSO GETTONI E SPESE 3.600,00
Membri Consiglio direttivo 18.000,00
Membri Commissione Parcelle 1.500,00
- ASSICURAZIONE CONSIGLIO 4.500,00
COSTI FORMAZIONE — CULTURA - EVENTI 31.200,00

Commissione cultura

10.200,00




Organizzazione viaggi studio 2.000,00
Formazione continua ed aggiornamento professionale correlati all’evoluzione normativa e legislativa 7.000.00
Commissione ambiente ed energia 5.000.00
Altre Commissioni ed Eventi 7.000,00
ONERI FINANZIARI (gestione MAV) 3.100.00
VARIE

- MINORI ENTRATE PER MANCATI PAGAMENTI QUOTE ASSOCIATIVE 2014 15.000,00
- SPESE VARIE ED ARROTONDAMENTO 1,00
TOTALE USCITE 550.700,00




